
令和７年３月１２日 

 

榛松中学校体育施設利用団体代表者 様 

 

川口市立榛松中学校 

校長 飯  塚     稔 

 

 

体育施設利用団体連絡協議会の開催について 

 

春寒の候、施設利用団体の皆様におかれましては御健勝にてお過ごしのことと存じます。

また、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。 

さて、標記の件について下記のとおり開催いたしますので、御多用の折とは存じますが、

御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１  日 時  令和７年３月２８日（金） １９時～ 

 

２  会 場  川口市立榛松中学校 総合教室（管理棟２階）  

※職員玄関からお入りください。 

 

３  内 容  〇施設利用にあたっての確認 

         ・施設利用申請書の提出  ・施設利用団体一覧 

         ・施設利用規約      ・施設利用団体利用日 

         ・施設利用記録 

        〇意見交換 

        〇その他 

 

４  その他  ・令和７年度における施設利用の確認を行いますので、各代表者または

代理の方１名の出席をお願いします。 

        ・本状には同封している「川口市立榛松中学校施設利用規約」をご確認

いただき、「令和７年度施設利用申請書」に必要事項をご記入の上、当

日御持参ください。 

        ・令和７年度の施設利用を希望されない場合や、当日欠席される場合は、

事前に下記まで御連絡ください。 

        ・本状は、原則として令和６年度施設利用申請書の代表者様または事務

局様宛に送付しております。年度内に変更があった場合には、団体様

内で共有くださいますようお願いします。 

川口市立榛松中学校 

教頭 佐藤 昌幸 

電話 ０４８－２８４－２４１４ 


